στο ποσό των πενήντα  δύο χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών ( 52.838,88€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Οι πόροι για την υλοποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης θα προέρχονται και θα εκταμιεύονται από το Δήμο 
Δάφνης – Υμηττού  σε βάρος του προϋπολογισμού του, ο οποίος θα συνεισφέρει το ποσό των πενήντα δύο 
χιλιάδων ευρώ (52.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, προερχόμενο από ιδίους πόρους του Δήμου και από 
την Πάρνωνα Α.Ε. το ποσό των οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (838,88€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της εν λόγω Προγραμματικής Σύμβασης αφορά σε